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仕様

MACアドレス数

5ポート

4,000

転送方式 ストア＆フォワード

12Gbps

MDI/MDI-X自動切換え

オートネゴシエーション

Network Audio Switch

1ポート（オプション対応）

スイッチング容量

ポート数

製品能力

ポート機能

10/100/1000Base-T(etherCON)

1000Base-X(opticalCON, FIBERFOX)

ハードウェア 電源

最大消費電力

100V-240V, 50Hz/60Hz

最大5.5W

質量 1.8kg (本体のみ）

冷却ファン 有り

外形寸法 215(W) x 44(H) x 281(D) mm

REDLINK6

opticalCONマルチモード MMF RL ※別売オプション

opticalCONシングルモード SMF RL ※

ラックマウント金具  ADP HR1UD (2台1Uラックマウント用）

ラックマウント金具  ADP HR1US (1台1Uラックマウント用）

IGMP Snooping OFF (設定不可)

QoS Dante最適化済み

常時OFF少電力モード

2.4kg (ADP HR1US取り付け時）

3.9kg (REDLINK6,2台+ADP HR1UD取り付け時）

動作温度 0～50℃

※Aポートに取り付け


